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Pierwszy weekend roku i od razu przedłużony! Skoro możemy się cieszyć aż trzema dniami wolnego,

jest też więcej czasu na kulturalne wydarzenia w mieście. A takich nie brakuje - teatry wracają ze

stałym repertuarem, kina pokazują przedpremierowo oscarowych faworytów, a koncertowe kolędowanie

wciąż jest w pełni. Wybierzcie coś dla siebie z naszych propozycji!

Rozpoczynamy od wizyty w teatrze, a konkretnie w Bagateli, która w ten weekend

zaserwuje Wam "Boską terapię". Spektakl miał swoja premierę ponad dwa tygodnie temu, a

opowiada o znanej psychoterapeutce, którą niespodziewanie odwiedza atrakcyjny mężczyzna.

Ten wielkiego formatu Gość domaga się wyleczenia z depresji. Czy Ella podoła temu zadaniu? 

Sztuka izraelskiej autorki Anat Gov w lekkiej i przystępnej formie opowiada o

rzeczach najważniejszych. Nic zatem dziwnego, że cieszy się popularnością na całym

świecie. Jeśli zawsze jesteście na bieżąco ze sztukami w Bagateli, nie przegapcie również tej! 

Obejrzycie ją od piątku do niedzieli na Scenie na Sarego 7. Zostanie zagrany dziś o

17:00. Polecamy!

Przenosimy się na Kazimierz i do Teatru Barakah, gdzie w ten weekend grane będzie

grany spektakl "Dyktanda". To krótkie opowiastki napisane przez Stanisława Lema,

utrzymane w żartobliwym tonie, często przesycone czarnym i absurdalnym humorem.

Sceniczna wersja „Dyktand” jest polską prapremierą i okazją do przypomnienia nieco

zapomnianych już dzisiaj, opublikowanych zresztą po raz pierwszy dopiero w 2001 roku,

tekstów autora „Solaris”. Polecamy zobaczyć tę interpretację dziś o godz. 19.

Dziś o godz. 17 kolędować będziemy w Operze Krakowskiej. "Śpiewajmy i Grajmy Mu! 8.

Kolędowanie z Janem Pawłem II" to wyjątkowy koncert kolęd pod patronatem Metropolity

Krakowskiego, Stanisława Dziwisza. Wśród artystów, którzy wystąpią w świątecznym

repertuarze będą Marek Torzewski, Katarzyna Cerekwicka, Dorota Osińska, Ania

Rusowicz, Krzysztof Kiljański oraz Maciej Miecznikowski. Artystom towarzyszyć będą

Kameraliści Orkiestry Sinfonietta Cracovia z przyjaciółmi pod dyrekcją Francesco Bottigliero.

Polecamy!

Kino pod Baranami rozpieszcza nas pokazami przedpremierowymi najbardziej

oczekiwanych filmów! W ten weekend na ekranie zobaczycie musical "La la land" z Emmą

Stone i Ryanem Goslingiem w rolach głównych. To faworyt tegorocznych Oscarów! To plan

na sobotę, obawiamy się, że bilety mogą już się kończyć - sprawdzajcie! Dziś z kolei zobaczymy

ostatnie dzieło Andrzeja Wajdy - wyczekiwany film "Powidoki" z Bogusławem Lindą w roli

głównej. Seans rozpocznie się dziś o godz. 19.

Jeżeli nie uda Wam się zobaczyć filmu "La la land" w Kinie pod Baranami - nic

straconego! Przedpremierowe pokazy w długi weekend przygotowało też Kino

Kijów.Centrum. To romantyczna historia dwojga marzycieli - Sebastiana i Mii, którzy próbują

zrealizować swoje sny o karierze w showbiznesie. Mia jest początkującą aktorką, która w

oczekiwaniu na szansę pracuje jako kelnerka. Sebastian to muzyk jazzowy, który zamiast

nagrywać płyty, gra do kotleta w podrzędnej knajpce. Gdy drogi tych dwojga przetną się,

połączy ich wspólne pragnienie, by zacząć wreszcie robić to, co kochają. Seans dziś o godz.

18. Film do regularnej dystrybucji wchodzi 20 stycznia.
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